Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	31.12.2009
	№
	110-37-888-9

	г.Саянск

	(
	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов мэра городского округа и администрации городского округа, регулирующих вопросы социально-экономического сотрудничества
	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора города от 21.12.2009г. № 1151, руководствуясь ст. 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 37, 43 Устава городского округа муниципального образования «город Саянск»,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление мэра городского округа от 26.10.2006 № 110-37-775 «О порядке подготовки, заключения и контроля соглашений о социально-экономическом сотрудничестве»;

- распоряжение администрации городского округа от 26.10.2006 № 110-46-193 «О внесении дополнений в распоряжение мэра городского округа от 07.09.2006г. № 110-46-173»;

- распоряжение администрации городского округа от 07.09.2006 № 110-46-173 «Об утверждении примерной формы соглашения о социально-экономическом сотрудничестве между администрацией городского округа муниципального образования «город Саянск» и соответствующими организациями городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори».
Мэр городского округа                                           М.Н. Щеглов
Исп. Еремеева О.Ф., тел. 5-71-41